3.6 Zmluvný partner zároveň vyhlasuje, že vysporiadal právo výkonných umelcov na primeranú odmenu podľa § 99
ods. 1 a ods. 2 Autorského zákona.

Článok 4
Odmena a platobné podmienky

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na odmene za zabezpečenie podania umeleckého výkonu výkonným umelcom v
zmysle tejto zmluvy vo výške 1848,- EUR (slovom: tisícosemstoštyridsaťosem eur). V odmene sú zahrnuté i
cestovné náklady na zabezpečenie povinnosti vyplývajúcej z bodu 2.2.4 tejto zmluvy.

4.2 Objednávateľ je povinný zaplatiť odmenu podľa čl. 4 ods. 4. 1 zmluvy na bankový účet zmluvného partnera
uvedený v záhlaví zmluvy bezhotovostným prevodom do 21 dní odo dňa konania podujatia.